
 

 

POSTANOWIENIE nr 245/81/2019 

KRAJOWEJ KOMISJI NADZORU 

z dnia 22 maja 2019 r. 

w sprawie wykazu informacji i dokumentów niezbędnych 

do zaplanowania i przeprowadzenia kontroli 

 

 

Na podstawie art. 111 ust. 3 w związku z art. 37 ust. 9 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. 

o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1089 z późn. zm.) i § 19 ust. 3 statutu Krajowej Izby Biegłych Rewidentów 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 5 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych 

Rewidentów z dnia 21 marca 2010 r. w sprawie statutu Krajowej Izby Biegłych Rewidentów, 

zmienionej uchwałą Nr 46 VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 26 czerwca 

2015 r. zmieniającą statut Krajowej Izby Biegłych Rewidentów, postanawia się, co następuje:  

 

 

§ 1. Przyjmuje się Wykaz informacji i dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia 

kontroli w firmie audytorskiej prowadzonej jednoosobowo przez biegłego rewidenta,  

nie zatrudniającego na podstawie umowy o pracę, na postawie umów cywilnoprawnych lub 

podwykonawstwa innych osób (nie dotyczy kontrolera jakości), stanowiący załącznik nr 1  

do niniejszego postanowienia. 

 

§ 2. Przyjmuje się Wykaz informacji i dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia 

kontroli w firmie audytorskiej innej niż określona w § 1 stanowiący, załącznik nr 2  

do niniejszego postanowienia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się firmę audytorską do przygotowania i udostępnienia na moment 

wszczęcia kontroli informacji i dokumentów wymienionych w załączniku nr 3 do niniejszego 

postanowienia. 

 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


